

C.G.M College, Mohlan (Muktsar)

Online applications are invited for the posts of Assistant Professors at <https://facultyjobs.puchd.ac.in> on regular basis in the subjects of English-1, Punjabi-2, Hindi- 1, Sociology-2, Political Science-2, Eligible candidates in accordance with the qualifications/conditions laid down by the U.G.C/NCTE/State Govt./Panjab University within 30 days from the publication of advertisement. Reservation for S.C./S.T. candidates and persons with disabilities as per the rules of Pb. Govt.

Chariman : 94173-21055

ਸੀਜੀਐਮ ਕਾਲਜ ਮੋਹਲਾ (ਮੁਕਤਸਰ)

ਨਿਯਮਿਤ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰਾਂ ਦੀਆਂ ਨਿਮਨ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ <https://facultyjobs.puchd.ac.in> ਤੇ ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ: ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ-1, ਪੰਜਾਬੀ-2, ਹਿੰਦੀ-1, ਸਮਾਜਸ਼ਾਸਤਰ-2, ਰਾਜਨੀਤੀ ਸ਼ਾਸਤਰ-2, ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਤੇ ਵੇਤਨਮਾਨ ਯੂਜੀਸੀ./ਐਨਸੀਟੀਈ./ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ/ ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵੱਲੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਰੂਪ। ਵਿਗਿਆਪਨ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਦਰਖਾਸਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਪੀਯੂ./ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ/ ਯੂਨੀ./ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਐਸਸੀ.ਐਸਟੀ. ਅਪਾਰਜ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ।